
第24272期分析推荐

海口：1888 999 5550 琼海：1888 999 5552 文昌：1888 999 5553
儋州：1888 999 5557 东方：1888 992 1115 屯昌：1888 992 1116

记者站
报料热线

总值班：赵健敏 值班主任：陈擎昊 肖小冰 胡诚勇
封面编辑：元惠卿 封面美编：徐月福 合版：徐月福

排列5

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599

排列5

稳 坐 3，二 定 63XX，

6X3X，6XX0，73XX，7X3X，

7XX0；三 定 635X，X357，

735X，7X50；四码6357；五码

76357，63576

三 字 195，164；二 定

X9X4，6X1X，X19X，6XX4，

7XX4，X1X4；三 定 X195，

7X94，641X；四码7914，6419；

五码64194，79146

2024年10月12日星期六

责编/雷思琦 美编/李思思
08

NANGUO LOTTERY

本版预测纯属个人观点，
系彩民玩彩自娱，据此选号
风险自负。

支持公彩打击私彩

中国体育彩票
最新开奖

3D：395 5D：39573

“排列3、排列5”24271期开奖结果

号码：046734 +9

体彩7星彩24116期开奖结果

号码：0467+3

海南“4+1”24116期开奖结果

第24118期分析体彩大乐透

号码：2、3、7、8、16、23、27、
31、32、33、35、43、46、50、
51、57、59、66、69、71

“快乐8”第24271期开奖结果

号码：7 9 5

基本号：9、14、15、20、24、25、27
特别号：1

福彩七乐彩24117期开奖结果

福彩3D第24271

中国福利彩票
最新开奖

福泽琼州彩润万家

龙头推荐：04 凤尾关注：32
龙头分析：在最近10期奖号数据中，奇偶比为5：5，整体

来看奇偶数走势均衡，本期龙头关注偶数号：04。

凤尾分析：在最近10期奖号数据中，奇偶比为3：7，总体

来看偶数走势较热，本期凤尾关注偶数号：32

前一区（01-12）：最近10期共开出16个号码，出号较冷，

该区奖号本期关注：04、11。

前二区（13-24）：最近10期共开出14个号码，出号较冷，

该区奖号本期关注：18。前三区（25-35）：最近10期共开出

20个号码，出号较热，该区奖号本期关注：25、32。

前区三区区间比为：2：1：2

后区走势分析：上期后区开出号码：02、04，最近10期后

区号码大小比为11：9，大码开出较多，根据近期后区大小比

走势判断，本期关注大码多出，本期综合推荐：07 09

大复式推荐：01 04 06 09 10 11 16 17 18 23 24 25 29

30 32+01 04 07 09 11

小复式推荐：04 10 11 17 18 24 25 30 32+01 07 09

单挑一注推荐：04 11 18 25 32+07 09

前区双胆参考：14 31
前一区分析【01-07】：最近10期该区开出10个奖号，号

码冷温热个数比为4：4：2，上期该区出现1个奖号：02，遗漏

16期，目前该区号码遗漏期数从小到大分别为：号码02遗漏

0期，号码01、03、06遗漏1期，号码04遗漏2期，号码05遗漏5

期，号码07遗漏7期，本期一区注意号码：06出现。

前二区分析【08-14】：最近10期该区开出6个奖号，号码

冷温热个数比为2：3：1，上期该区出现1个奖号：10，遗漏17

期，目前该区号码遗漏期数从小到大分别为：号码10遗漏0

期，号码12遗漏2期，号码09遗漏6期，号码08遗漏7期，号码

14遗漏10期，号码11遗漏11期，号码13遗漏13期，本期二区

注意号码：09、11、12、14，精选号码：11、14。

前三区分析【15-21】：前20期该区落号24个，冷温热号

码出现个数比为6：4：14，最近10期该区开出10个奖号，号码

冷温热个数比为1：2：7，上期该区断区，目前该区号码遗漏期

数从小到大分别为：号码16遗漏1期，号码19遗漏2期，号码

18遗漏4期，号码15遗漏5期，号码17、21遗漏9期，号码20遗

漏12期，本期三区注意号码：16、17、21，精选号码：21。

前四区分析【22-28】：前20期该区落号21个，冷温热号

码出现个数比为7：5：9，最近10期该区开出15个奖号，号码

冷温热个数比为5：2：8，上期该区大热，开出3个奖号：22、

26、28，遗漏期数为：10期、3期、6期，目前该区号码遗漏期数

从小到大分别为：号码22、26、28遗漏0期，号码25遗漏1期，

号码24遗漏2期，号码27遗漏3期，号码23遗漏8期，本期四区

注意号码：23、25、27、28出现。

前五区分析【29-35】：前20期该区落号20个，冷温热号

码出现个数比为6：3：11，最近10期该区开出9个奖号，号码

冷温热个数比为2：2：5，上期该区断区，目前该区号码遗漏期

数从小到大分别为：号码30、34、35遗漏3期，号码33遗漏4

期，号码31遗漏5期，号码29遗漏11期，号码32遗漏12期，本

期五区注意号码：31、34、35，精选号码：31、34。

后区奖号分析：上期后区奖号为02+04，遗漏期数为10

期和3期，目前后区号码01-12分别遗漏：1期、0期、5期、0期、

3期、13期、6期、2期、12期、5期、1期、2期，本期后区注意号码

01、03、09、10、11，两码关注09、10。

前区双胆参考：14 31

前区杀号参考：02 05 07 08 15 22 29 30

后区杀号参考：02 04 07 08 12

15+5大复式参考：06 09 11 12 14 16 17 21 23 25 27

28 31 34 35 + 01 03 09 10 11

9+3小复式参考：11 12 14 17 21 25 28 31 34 + 01 09

10

5+2参考：11 14 21 31 34 + 09 10

排列5历史开奖号码表

号 码
前四位
总 值

期 数

24244

24245

24246

24247

24248

24249

24250

24251

24252

24253

24254

24255

24256

24257

24258

24259

24260

24261

24262

24263

24264

24265

24266

24267

24268

24269

24270

24271

3 6 8 9 4
1 8 4 9 4
8 1 6 4 6
4 3 4 8 9
9 5 4 3 4
1 9 8 3 2
6 0 6 9 2
3 5 6 2 7
7 0 0 5 2
1 4 8 3 0
4 2 3 1 4
1 5 5 8 7
5 4 9 1 3
0 0 8 6 3
6 9 0 5 7
4 4 4 6 9
5 2 3 2 5
1 9 5 9 9
2 1 6 4 6
4 0 4 8 4
3 4 7 3 5
7 0 1 0 4
1 4 3 4 6
8 4 1 7 4
8 3 1 3 8
3 2 4 3 2
8 0 1 6 7
3 9 5 7 3

26

22

19

19

21

21

21

16

12

16

10

19

22

17

27

18

12

24

13

16

17

08

12

20

15

14

15

24


