

排列5历史开奖号码表

期数	前四位总值	号码
24244	26	3 6 8 9 4
24245	22	1 8 4 9 4
24246	19	8 1 6 4 6
24247	19	4 3 4 8 9
24248	21	9 5 4 3 4
24249	21	1 9 8 3 2
24250	21	6 0 6 9 2
24251	16	3 5 6 2 7
24252	12	7 0 0 5 2
24253	16	1 4 8 3 0
24254	10	4 2 3 1 4
24255	19	1 5 5 8 7
24256	22	5 4 9 1 3
24257	17	0 0 8 6 3
24258	27	6 9 0 5 7
24259	18	4 4 4 6 9
24260	12	5 2 3 2 5
24261	24	1 9 5 9 9
24262	13	2 1 6 4 6
24263	16	4 0 4 8 4
24264	17	3 4 7 3 5
24265	08	7 0 1 0 4
24266	12	1 4 3 4 6
24267	20	8 4 1 7 4
24268	15	8 3 1 3 8
24269	14	3 2 4 3 2
24270	15	8 0 1 6 7
24271	24	3 9 5 7 3

超级大乐透 体彩大乐透 第24118期分析

前区双胆参考:14 31

前一区分析【01-07】:最近10期该区开出10个奖号,号码冷温热个数比为4:4:2,上期该区出现1个奖号:02,遗漏16期,目前该区号码遗漏期数从小到大分别为:号码02遗漏0期,号码01、03、06遗漏1期,号码04遗漏2期,号码05遗漏5期,号码07遗漏7期,本期一区注意号码:06出现。

前二区分析【08-14】:最近10期该区开出6个奖号,号码冷温热个数比为2:3:1,上期该区出现1个奖号:10,遗漏17期,目前该区号码遗漏期数从小到大分别为:号码10遗漏0期,号码12遗漏2期,号码09遗漏6期,号码08遗漏7期,号码14遗漏10期,号码11遗漏11期,号码13遗漏13期,本期二区注意号码:09、11、12、14,精选号码:11、14。

前三区分析【15-21】:前20期该区落号24个,冷温热号码出现个数比为6:4:14,最近10期该区开出10个奖号,号码冷温热个数比为1:2:7,上期该区断区,目前该区号码遗漏期数从小到大分别为:号码16遗漏1期,号码19遗漏2期,号码18遗漏4期,号码15遗漏5期,号码17、21遗漏9期,号码20遗漏12期,本期三区注意号码:16、17、21,精选号码:21。

前四区分析【22-28】:前20期该区落号21个,冷温热号码出现个数比为7:5:9,最近10期该区开出15个奖号,号码冷温热个数比为5:2:8,上期该区大热,开出3个奖号:22、26、28,遗漏期数为:10期、3期、6期,目前该区号码遗漏期数从小到大分别为:号码22、26、28遗漏0期,号码25遗漏1期,号码24遗漏2期,号码27遗漏3期,号码23遗漏8期,本期四区注意号码:23、25、27、28出现。

前五区分析【29-35】:前20期该区落号20个,冷温热号码出现个数比为6:3:11,最近10期该区开出9个奖号,号码冷温热个数比为2:2:5,上期该区断区,目前该区号码遗漏期数从小到大分别为:号码30、34、35遗漏3期,号码33遗漏4期,号码31遗漏5期,号码29遗漏11期,号码32遗漏12期,本期五区注意号码:31、34、35,精选号码:31、34。

后区奖号分析:上期后区奖号为02+04,遗漏期数为10期和3期,目前后区号码01-12分别遗漏:1期、0期、5期、0期、3期、13期、6期、2期、12期、5期、1期、2期,本期后区注意号码01、03、09、10、11,两码关注09、10。

前区双胆参考:14 31

前区杀号参考:02 05 07 08 15 22 29 30

后区杀号参考:02 04 07 08 12

15+5大复式参考:06 09 11 12 14 16 17 21 23 25 27 28 31 34 35 + 01 03 09 10 11

9+3小复式参考:11 12 14 17 21 25 28 31 34 + 01 09

10

5+2参考:11 14 21 31 34 + 09 10

龙头推荐:04 凤尾关注:32

龙头分析:在最近10期奖号数据中,奇偶比为5:5,整体来看奇偶数走势均衡,本期龙头关注偶数号:04。

凤尾分析:在最近10期奖号数据中,奇偶比为3:7,总体来看偶数走势较热,本期凤尾关注偶数号:32。

前一区(01-12):最近10期共开出16个号码,出号较冷,该区奖号本期关注:04、11。

前二区(13-24):最近10期共开出14个号码,出号较冷,

该区奖号本期关注:18。前三区(25-35):最近10期共开

出20个号码,出号较热,该区奖号本期关注:25、32。

前区三区区间比为:2:1:2

后区走势分析:上期后区开出号码:02、04,最近10期后区号码大小比为11:9,大码开出较多,根据近期后区大小比走势判断,本期关注大码多出,本期综合推荐:07 09

大复式推荐:01 04 06 09 10 11 16 17 18 23 24 25 29

30 32+01 04 07 09 11

小复式推荐:04 10 11 17 18 24 25 30 32+01 07 09

单挑一注推荐:04 11 18 25 32+07 09



体彩7星彩24116期开奖结果

号码:046734 +9

海南“4+1”24116期开奖结果

号码:0467+3

“排列3、排列5”24271期开奖结果

3D:395 5D:39573



福泽琼州 彩润万家

福彩七乐彩24117期开奖结果

基本号:9、14、15、20、24、25、27

特别号:1

福彩3D第24271

号码:7 9 5

“快乐8”第24271期开奖结果

号码:2、3、7、8、16、23、27、31、32、33、35、43、46、50、51、57、59、66、69、71



第24272期分析推荐

吉星高照 短信代码:588

移动拨:12590389588

电信拨:118328355988

稳坐 3, 二定 63XX, 6X3X, 6XX0, 73XX, 7X3X, 7XX0; 三定 635X, X357, 735X, 7X50; 四码 6357; 五码 76357, 63576

五码奔腾 短信代码:599

移动拨:12590389599

电信拨:118328355999

三字 195, 164; 二定 X9X4, 6X1X, X19X, 6XX4, 7XX4, X1X4; 三定 X195, 7X94, 641X; 四码 7914, 6419; 五码 64194, 79146

支持公彩 打击私彩

本版预测纯属个人观点,
系彩民玩彩自娱,据此选号
风险自负。